
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  
 

Година XXXIX     Житиште  24. март 2025.   Број 10. 
 

На основу члана 18. Одлука о заштити усева и засада, пољопривредног земљишта, 

пољских путева и канала од пољске штете, члана 61. Статут Општине Житиште („Службени 

лист Општине Житиште бр. 10/2019) Општинско Веће Општине Житиште 24.03.2025. године 

доноси следеће  

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОЦЕНУ ПОЉСКЕ ШТЕТЕ 

 

Члан 1. 

Образује се Комисија за процену процену пољске штете у следеђем саставу;  

 

Стални чланови: 

1. Ранко Узелац, дипл.инжењер пољопривреде за агроекономију, у Одељењу за привреду 

урбанизам, путну привреду, стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине 

2. Предраг Лучић, члан Општинског Већа, 

3. Марко Глигић, члан Општинског Већа, 

4. представник Савета Месне заједнице на чијем подручју је причињена штета. 

 

Члан 2. 

Чланови комисија се именује на период од четири (4) године. 

 

Члан 3. 

Чланови Комисије су дужни да изађу на место почињене пољске штете у року наредног дана од 

дана подношења захтева координатора пољочуварске службе уз материјалне доказе. О свом 

раду на терену чланови Комисије сачињавају записник. 

 

Члан 4. 

Решење објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Број: IV-06-9/2025-9 

Дана: 24.03.2025. године 

Ж и т и ш т е 

 

 

Председница Општинског већа  

        Ивана Петрић с.р. 

 

 

 



Број 10.    дана  24. март 2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 2. 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 

129/2007), члана 61. Статута општине Житиште - пречишћен текст (''Службени лист општине 

Житиште'', број 10/2019), члана 2. Одлуке о Општинском већу општине Житиште (''Службени 

лист општине Житиште'', број 16/2008) и члана 32. Пословника о раду Општинског већа 

Општине Житиште, Општинско веће Општине Житиште на седници одржаној дана 24.03.2024. 

године,  донело је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

 

 

Усваја се План јавних набавки општине Житиште за 2025. годину  

План јавних набавки објавити на порталу јавних набавки у року од 10 дана од дана 

доношења. 

План јавних набавки објавити у „Службеном листу општине Житиште“. 

Закључак објавити  у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

Броj IV-06-9/2025-11 

Дана: 24.03.2025.  

Ж и т и ш т е 

 

 

                                                                                                                  Председница општине, 

                         Председница Општинског већа, 

                                                                                                    

                     Ивана Петрић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 10.    дана  24. март 2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 3. 

 

 
 

 

 



Број 10.    дана  24. март 2025. године    „Службени лист општине Житиште“     страна 4. 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

1. Решење о образовању комисије за процену пољске штете ..................................................... 1. 

2. Закључак о усвајању Плана јавних набавки општине Житиште за 2025. годину ................ 2. 

3. План јавних набавки општине Житиште за 2025. годину ...................................................... 3. 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ излази по потреби. 

  Издавач: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  улица Цара Душана 15.  Житиште 

  Штампа: Општинска управа Житиште, улица Цара Душана 15.  Житиште 

  Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац секретар Скупштине општине Житиште 


